
 
 

UCHWAŁA NR XV/100/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 76.883.214,80 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 52.850.346,31 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.032.868,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 5.801.386,46 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.768.484,80 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 51.550.669,94 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.217.814,86 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 5.801.386,46 zł 

3. Wynik finansowy – nadwyżka – 114.730,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów. 

4. Przychody – 653.602,00 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę rat kredytów. 

5. Rozchody –  768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Przemysław Gąska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1644



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 1 999 000,00 2 009 000,00

Pozostała działalność 1 999 000,00 2 009 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 208 343,00 209 343,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 12 068 423,00 12 099 512,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 053 232,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 911 554,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 141 678,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 15 191,00 46 280,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 191,00 46 280,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 141 678,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 141 678,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 911 554,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 911 554,00

852 Pomoc społeczna 3 648 698,31 3 715 378,31

Pozostała działalność 1 597 105,55 1 663 785,55

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 530 485,49 1 597 165,49

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 891 947,50 7 896 747,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 4 800,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 800,00

76 769 645,80 76 883 214,80

85295

2700

90004

0960

Razem:

BeSTia

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

31 089,00

-12 053 232,00

-911 554,00

-11 141 678,00

31 089,00

31 089,00

11 141 678,00

113 569,00

4 800,00

4 800,00

Strona 1 z 1

Rozdział

63095

0960

0960

2750

2920

75802

75075

75814

75834

75835

2100

2920 11 141 678,00

911 554,00

2750 911 554,00

66 680,00

66 680,00

66 680,00

4 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/100/2025 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1644



Treść Przed zmianą

Turystyka 2 391 500,00

Pozostała działalność 2 391 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Administracja publiczna 9 068 865,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 296 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00

Oświata i wychowanie 15 504 437,64

Pozostała działalność 153 703,64

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 329,58

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 861,42

Pomoc społeczna 7 523 857,59

Pozostała działalność 1 842 466,55

Zakup materiałów i wyposażenia 40 055,16

Zakup środków żywności 36 484,64

Zakup usług remontowych 819,00

Zakup usług pozostałych 93 523,60

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Różne opłaty i składki 3 600,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 531 583,56

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 348 304,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

76 654 915,80

6 400,00

1 000,00

3 000,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

113 569,00

Strona 1 z 1

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

2 401 500,00

900

90004

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4210

Razem:

BeSTia

7 590 537,59

15 000,00

5 282,49

1 909 146,55

41 335,16

38 484,64

7 819,00

139 523,60

4 500,00

10 000,00

4 000,00

11 536 383,56

353 104,00

23 800,00

76 768 484,80

Dział

630

63095

4210

4210

10 000,00 2 401 500,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

1 000,00 9 069 865,00

297 000,00

101 000,00

15 535 526,64

184 792,64

6 500,00

10 997,51

7 500,00

750

801

852

75075

80195

85295

1 000,00

5 000,00

31 089,00

1 000,00

31 089,00

7 667,93

5 000,00

10 000,00

3 421,07

66 680,00

66 680,00

1 280,00

2 000,00

7 000,00

46 000,00

4740

4350

4370

4750

4850

4210

4220

4270

4300

4410

4430

4700

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/100/2025 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1644


	UCHWAŁA NR XV/100/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-03T10:07:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




